
平成 30 年 2 月 9 日 
平成 30 年度ご入学の皆さま 

 
IPP 学生理事会 

 

国際・公共政策大学院（IPP）新入生歓迎パーティーのご案内 

 
 
拝啓 
 新入生の皆さま、ご入学おめでとうございます。在学生一同、心よりお慶び申し上げ

ます。 
 さて、IPP 学生有志主催の平成 30 年度新入生歓迎会を下記の通り開催することとい

たしました。先生方や先輩、また同期となる皆さまとの交流を深めつつ、新入生の皆さ

まがこれからの院生生活を送る上で必要となる様々な情報を交換する機会となれば幸

いです。 
 つきましては、皆さまにおかれましては大変お忙しいことと存じますが、万障お繰り

合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 1. 日 時：平成 30 年 4 月 5 日（木）17:00～19:00 
 2. 会 場：マーキュリータワー7 階 Conference Room（会議室） 
 3. 会 費：新入生無料 
 4. 担当幹事：岩崎（PE 2 年）、前田（PL 2 年）、宮原（GG 2 年） 
 
 
 ※準備の都合上、事前の出席連絡にご協力いただけたら幸いです。 
  （勿論、当日の飛び入り参加も大歓迎です） 
  4 月 1 日までに宮原までご連絡いただきます様、お願い申し上げます。 

 
以上 

 


